A.S.D. GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA 88

10 Aprile 2022 TabellaN° 2 E internet: www.gpg88.it
VILLANOVA di Bernareggio (MB) & e-mail: gpg88@gpg88.it

Percorso BREVE Km Tempo P.ti Percorso LUNGO Km Tempo P.ti
1 DELPIANO Marta 7 1:14'00" 67 1 LORENZINI Roberta 21 3:06'00" 81
2 GIAMBELLI Emanuela 7 1:15'00" 64 1 DEDE' Luca 21 1:34'25" 81
3 MILONE Elena 7 2:15'00" 61 2 VILLA Andrea 21 1:4424" 78
4 GALBIATI Anna 7 N.C. 58 3 CANTU' Roberto 21 1:4425" 75
5 MOTTA Giuseppina 7 N.C. 58 4  GILARDELLI Angelo 21 1:46'15" 72
6 PIROVANO Michela 7 N.C. 58 5 GIBERTI Danilo 21 1:46'16" 71
7 PIROVANO Morena 7 N.C. 58 6 BERNASCONI Andre 21 1:52'07" 70
1 MEMMOLA Cosimo 7 0:39'09" 67 7 MARRONE Biagio 21 2:03'45" 69
2 SARTORI Vittorio 7 0:45'03" 64 8 (COBETTO Paolo 21 2:04'45" 68
3 SABATINO Paolo (1) 7 1:08'00" 61 9 SCHEMBARI Giovanni 21 2:33'58" 67
4 CRISPI Giovanni 7 1:15'00" 58 10 ALFIERI Mario 21 N.C. 66
5 GARGANTINI Pierangelo 7 1:17'10" 57 11 CASAGRANDE Gabriele 21 N.C. 66
6 RABBONI Davide 7 1:30'00" 56
7 TRICARICO Giuseppe 7 2:15'00" 55 SERVIZIO P.ti
8 LIUZZI Francesco 7 N.C. 54 1 COLNAGHI Silvana Respons. Corsa 0
9 MAFFIA Aurelio 7 N.C. 54
10 PIROVANO Carlo 7 N.C. 54
11 PIROVANO Mario 7 N.C. 54

Percorso MEDIO Km Tempo P.ti Note:
1 TRICARICO Sabrina 14 1:26'44" 74 - Organizzazione: Discreta (Centro Sportivo Villanova)
2 LEPURI Ngjelina 14 1:35'00" 71 - Omologazione: FIASP (MI-MB)
1 MAMPRIN Diego 14 0:58'00" 74 - Ritrovo: Buono (Oratorio, tutto in esterno, bar chiuso)
2 VASELLI Fabrizio 14 1:04'49" 71 - Percorsi: Belli, con molta campagna e bei sentieri, brutto
3 BRAMBILLA David (1) 14 1:13'42" 68 solo un lungo rettilineo lungo la S.P. sulla 21km
4 NEGRI Paolo 14  1:16'06" 65 Segnaletica molto scarsa, soprattutto sulla 7km, senza
5 CONATO Nicola 14 1:17'07" 64 nastrini e con personale spesso mal posizionato
6 LAVIANO Pietro 14 1:1824" 63 - Ristori: discreti, nel rispetto delle normative "Anti-Covid"
7 VINCI Antonio 14 1:22'00" 62 - Riconoscimento. sacca con prodotti alimentari (5€)
8 MANTEGAZZA Giovanni 14 1:23'45" 61 - Piazzamento Gruppo: 1° (Coppa)
9 LANDI Roberto 14 1:26'12" 60
10 CAIMI Maurizio 14 1:29'30" 59
11 ALAIMO Roberto 14 1:34'42" 58
12 IMMEDIATA Antonio 14  1:52'00" 57
13 DACCHINI Simone 14  1:53'18" 56
14 BARTESELLI Enrico 14 N.C. 55
15 MERONI Flavio 14 N.C. 55
16 PIROLA Giuseppe 14 N.C. 55

N.C.: "Non Comunicato” e "Non Classificato": il socio non comunica il tempo e viene classificato ultimo sul percorso

NdR:

- Buona partecipazione dei soci € GPG88 ancora 1° Gruppo piu numeroso presente!

- Da segnalare anche una contemporanea corsa a Vimercate (adiacente a Villanova), con incroci dei percorsi.
Una cosa fastidiosa che ha contribuito a confondere i podisti, gia disorientati dalla scarsa segnaletica presente

Importante:
- Verificate tutti i vostri dati e comunicateci subito eventuali inesattezze o mancanze!

- Siete invitati a partire tutti insieme, con la partenza "ufficiale” del Gruppo, prevista alle ore 8.00

- Prenotate il vs biglietto (specificando "QP/IVV"), entro il venerd) sera (max sabato alle 18.00) a Silvana o Pier
- Comunicateci tempestivamente i tempi delle vostre gare " Extra-programma”, entro la domenica sera

- Visitate "Ultime notizie", "Prossima corsa" e "News x i soci" del nostro sito per essere sempre aggiornati!
- Seguiteci anche su "Facebook” (pagina "GPG88") e "Instagram" ("gpg88_gorgonzola")!



gpg88@gpg88.it
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A.S.D. GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA 88

ANNO 2022: CLASSIFICA GENERALE

UOMINI
BRAMBILLA David (1)
SABATINO Paolo (1)
CANTU' Roberto
DEDE' Luca
COBETTO Paolo
MAMPRIN Diego
VASELLI Fabrizio
GIBERTI Danilo
BERNASCONI Andre
MEMMOLA Cosimo
MARRONE Biagio
CONATO Nicola
SCHEMBARI Giovanni
MANTEGAZZA Giovanni
VINCI Antonio
LANDI Roberto
SARTORI Vittorio
CAIMI Maurizio
ALAIMO Roberto
ALFIERI Mario
RABBONI Davide
GARGANTINI Pierangelo
TRICARICO Giuseppe
LIUZZI Francesco
PIROVANO Mario
MAFFIA Aurelio
PIROVANO Carlo
PACHER Thomas
VILLA Andrea
MARELLA Paolo
GILARDELLI Angelo
LIGORIO Andrea
AMERUSO Fabio
STIGLIANO Francesco
RURALE Manuele
CASAGRANDE Gabriele
RUSCONI Emilio
NEGRI Paolo
PICCOLO Andrea
LAVIANO Pietro
ESPOSITO Salvatore
RITROVATO Patrizio
CORNO Andrea
COVELLA Roberto
FUSARI Giampaolo
CARDINALE Giuseppe
CORNO Milco
CRISPI Giovanni
IMMEDIATA Antonio
DACCHINI Simone
BARTESELLI Enrico
PIROLA Giuseppe
MERONI Flavio
GROSSALE Lino
LEGGIERI Alessandro
CHINDAMO Antonio
MILONE Filippo

Punti
167
163
161
155
151
148
139
138
135
135
132
132
127
126
126
125
123
122
119
116
113
113
108
108
108
108
108
80
78
77
72
71
71
70
69
66
66
65
64
63
62
62
62
61
60
60
58
58
57
56
55
55
55
55
54
54
54

Pres. Cat.
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M45
M40
M55
M55
M45
M55
M45
M55
M50
M60
M45
M55
M55
M70
M55
M55
M75
M55
M60
M55
M55
M65
M75
M70
M80
M50
M85
M45
M45
M60
M60
M60
M40
M35
M55
M45
M55
M55
M50
M50
M35
M50
M20
M55
M65
M50
M55
M60
M45
M50
M55
M55
M55
M45
M50
M75
M65

Km Km vita

56
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47
28
34
41
41
15
41
28
41
28
28
22
15
28
28
21
15
15
15
15
15
15
15
20
21
20
21
20
14
20
20
21
20
14
20
14
20
14
8
20
14
14
8
7
14

668
980
2216
5718
1925
1816
5275
4270
2416
5946
1878
3281
2597
625
2538
1073
4393
5438
1479
3323
15
20899
14087
1919
9262
8788
2171
676
21
7091
4774
8327
14
20
3447
3458
1525
846
638
1952
20
4069
1582
20
5797
4932
1859
4660
1832
2067
4304
6410
12795
2477
1414
8375
8667

Pos. +/-
1 +9

www.gpg88.it

AGGIORNATA ALLA TAB. 2 DEL 10/04/2022
Pres. Cat.

DONNE
MILONE Elena
PIROVANO Michela
MOTTA Giuseppina
PIROVANO Morena
GALBIATI Anna
DELCID Aleyda (1)
SPAGNOLO Chiara (1)
LORENZINI Roberta
GRAMEGNA Silvia
TRICARICO Sabrina
VILLA Elena
LEPURI Ngjelina
CAPPIELLO Cinzia
SCHOBER Simona
DELPIANO Marta
GARGANTINI Silvia
COSTANTINO Maria Pia
PIROLA Silvia
DI NARDO Giovanna
MAURI Rosella
GIAMBELLI Emanuela

Punti
125
123
123
123
123
102
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F75
F45
F75
F50
F60
F45
F45
F45
F50
F50
F55
F50
F45
F45
F40
F35
F60
F50
F55
F70
F50

Km Km vita
15 2096
15 2917
15 2711
15 1692
15 2121
42 177
42 42
21 1410
20 2001
14 11383
14 1318
14 3477
14 1115

2423
662
6986
576
9747
6150
1343
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COLNAGHI Silvana

UNDER-18

Punti

Pres. Cat.

Km Km vita
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Pres. Cat.

Km Km vita
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